VU l'avis favorable émis par la Commission 1 - Affaires générales le 13 septembre 2022 

APRES EN AVOIR DELIBERE, 

ARTICLE UNIQUE : APPROUVE la décision modificative n°1 de l'exercice 2022 du budget annexe 

assainissement ci-annexée et arrêtée à la somme de 135 000 € (cent-trente-cinq-mille euros) répartie 

ainsi: 

+ 135 000€

Délibéré en séance les jour, mois et an susdits. 

Acte publié ou notifié le :    26/09/2022

Transmis et reçu à la Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie, le :  26/09/2022

Exécutoire le :   26/09/2022

(Articles L. 2131-1 et L. 5211-3 du Code Général des Collectivités Territoriales)